اب صرف انکا کچا مہمان رہ گئے ہیں۔

تاریخ ۲۹ دسمبر - دلوہ کا جلسہ سالانہ نہایت خیر و خوبی اور کامیابی کے ساتھ ۲۸ دسمبر کو ختم ہو گیا ہے۔ تقریباً ایک لاکھ آدمیوں نے شرکت کی۔ الحمد للہ

۳۳۷

۱۳ جلد

شرح چندہ

سالانہ ۶ روپے
ششماہی ۴
ماہانہ ۸
فی پرچہ ۱۵

ایڈیٹر محمد عظیم بقا پوری
نائب فیض احمد گجراتی

۱۳ فرج ۱۳۸۳ھ ۲۶ شعبان ۱۳۸۲ھ ۲۸ دسمبر ۱۹۶۴ء

# قادیان میں جماعت احمدیہ کا جلسہ سالانہ نہایت کامیابی منقذ ہوا

## شعب احمدیت کے ڈوہزار پر وانیوں کا اجتماع

### علمائے مسلمہ کی پرمغز تقاریر پر مسوز اجتماعی دعائیں اور مجالس ذکر کا انعقاد

#### رپورٹ مرسلمہ مکرم مولوی محمد کریم الدین صاحب شاہد تبلیغ سلسلہ احمدیہ سرینگر